

**Poulsen Invest Viborg ApS**  
**Asmild Vænge 75**  
**8800 Viborg**  
**CVR-nr. 32885209**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Bach Poulsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Poulsen Invest Viborg ApS

Asmild Vænge 75

8800 Viborg

CVR-nr.: 32885209

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Flemming Bach Poulsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investering og forrentning af selskabets kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 185 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.000)</b>	<b>(15.845)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.024	(29.524)
Andre finansielle indtægter		289.993	296.978
Andre finansielle omkostninger		(47.174)	(65.340)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>235.843</b>	<b>186.269</b>
Skat af ordinært resultat	1	(51.004)	(53.745)
<b>Årets resultat</b>		<b>184.839</b>	<b>132.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		83.639	32.724
		<b>184.839</b>	<b>132.524</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.071.476
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>2.071.476</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2.071.476</u>
Andre tilgodehavender		0	14.654
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>14.654</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.895.074	2.535.809
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.895.074</u>	<u>2.535.809</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>36.706</u>	<u>14.861</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.931.780</u>	<u>2.565.324</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.931.780</u></u>	<u><u>4.636.800</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.661.127	3.577.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.887.327</u></b>	<b><u>3.802.288</u></b>
Bankgæld		0	800.578
Skyldig selskabsskat		32.885	22.366
Anden gæld		11.568	11.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.453</u></b>	<b><u>834.512</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>44.453</u></b>	<b><u>834.512</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.931.780</u></b>	<b><u>4.636.800</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.577.488	99.800	3.802.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	83.639	101.200	184.839
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.661.127</b>	<b>101.200</b>	<b>3.887.327</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	52.087	54.162
Regulering vedrørende tidligere år	(1.083)	(417)
	<b>51.004</b>	<b>53.745</b>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.101.000
Afgange		(2.101.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Nedskrivninger primo		(29.524)
Afskrivninger på goodwill		(118.097)
Tilbageførsel ved afgange		147.621
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
Heraf udgør koncerngoodwill 856.200 kr.		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
		<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
MK Viborg ApS	Viborg	ApS 33,0